GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 12 DE JANEIRO DE 2026.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

Publicado por: Máglia Tamires Sarmento
Código identificador: ce85d722-f99e-438e-b5ee-2aa1c81565ea

DECRETO Nº 2431/2026

Decreto Nº 2431/2026

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 21.879,00 ( Vinte e Um Mil e Oitocentos e Setenta e Nove Reais) e da outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: e4625556-a732-4e71-8a67-5b3b6481002d

DECRETO Nº 2432/2026

Decreto Nº 2432/2026

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$ 266.500,00 ( Duzentos e Sessenta e Seis Mil e Quinhentos Reais) e da outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: 81019ba5-a080-4d71-984f-95b2188f7076

DECRETO Nº 2433/2026

Decreto Nº 2433/2026

Abre Transposição de Recurso na importancia de R$ 1.469.361,61 ( Um Milhão, Quatrocentos e Sessenta e Nove Mil, Trezentos e Sessenta e Um
Reais e Sessenta e Um Centavos) e da outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: d0c0c7a7-5d99-421d-afc3-06970f49826e

DECRETO Nº 2434/2026

Decreto Nº 2434/2026

[...]

A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: 77088071-fe1a-4390-a867-4fa21ce46f7f

DECRETO Nº 2435/2026

Decreto Nº 2435/2026

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$ 1.045.000,00 ( Um Milhão, Quarenta e Cinco Mil Reais) e da outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: f2a08f23-53fa-4d05-bda9-65bc1930b460

DECRETO Nº 2436/2026

Decreto Nº 2436/2026

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 16.051,20 (Dezesseis Mil, Cinquenta e Um Reais e Vinte Centavos) e da outras providências.
Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: 7dea9732-47c2-4362-ad2c-8595259d9b83

DECRETO Nº 2437/2026

Decreto Nº 2437/2026

Abre  Transferência  de  Recursos  na  importancia  de  R$ 132.579,65 (  Cento  e  Trinta  e  Dois  Mil,  Quinhentos  e  Setenta  e  Nove Reais  e  Sessenta  e
Cinco Centavos) e da outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: 4933f4e7-7694-41b1-9b5d-a56b0ea6bd6b

PORTARIA 7318/2026

[...]

CADERNOS

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FAZENDA

DECRETO  2431  DE  10  DE  FEVEREIRO  DE  2026

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2431 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2026

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$       21.879,00 ( Vinte
e Um Mil e Oitocentos e Setenta e Nove Reais) e da outras
providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 1998 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Crédito Suplementar na importância de  R$       21.879,00 ( Vinte e Um Mil e Oitocentos e Setenta e Nove Reais )